
 

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 - Iracema/CE – Telefone 
(88) 3428-1462. 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 020/2019 NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 
018/2019, Locação de sistema integrado de Gestão de Frequência, módulo web de 
gerenciamento e aplicativo de acompanhamento das frequências dos funcionários para 
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Iracema -CE, conforme ANEXO I – 
TERMO DE REFERÊNCIA, que passa a fazer parte integrante deste Edital,  
independente de transcrição, uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 
apresentados no presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da 
Lei Federal n° 10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas demais 
alterações, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem HOMOLOGAR o 
presente procedimento em favor da Empresa - LAYOUT SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, sediada à Praça 23 de junho nº 10 – sala 12 – Centro – Eusébio - CE, Inscrita no 
CNPJ/MF : 73.807.711/0001-46, vencedora do Item: 01,   no valor de R$ 2.100,00 (DOIS 
MIL E CEM REAIS),mensal, totalizando um valor total de R$  16.800,00 (DEZESSEIS 
MIL E OITOCENTOS REAIS). 
 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO. 

 

 

Iracema-CE, 29 de Abril de 2019 

 
 

___________________________________ 
Júlio César Azevedo Lima 

Secretário de Administração, Planejamento e Finanças 

 

 

 

 

 


